
 
 
 
 
 
 

Date:  
 
Email: 

Dear, 

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 
(FOIA) reference FOI 230648. 

 
You requested the following information. Please also see our response below: 

 
Please may you provide me with: 

 
The name and best contact details for your Chief People Officer, Head of 
recruitment, International recruitment lead or whoever would be the primary 
contact responsible for the recruitment of overseas Nurses. Please can you 
also provide the details for the Recruitment Lead, Recruitment Manager or the 
primary contact that would be responsible for the recruitment of UK based 
Band 5 & 6 Nurses and Allied Health Professionals (namely Radiographers & 
Physiotherapists)? 

 
Please provide the following where available. 

 
1. Contact name 
2. Email address 
3. Best contact number 

 
We are unable to provide names, email addresses or contact numbers due to 
data protection. 

 
We would also require the following information:- 

 
1) Total spend on international recruitment activity with agency 
providers for the last financial year? 
There were no agency providers being used for international recruitment 
activity therefore the total spend with agency providers was £0. 



2) Names, total number of agency providers currently being used for 
international recruitment and total spend with each provider for the last 
financial year? 
There were no agency providers being used for international recruitment 
therefore the total spend was £0. 

 
3) The average fee per Nurse, for International Recruitment via agency? 
There were no agency providers being used for international recruitment 
therefore the average fee per Nurse is £0. 

 
4) The main nurses?challenges faced by the Trust when recruiting 
overseas. 

 
We cannot answer this as this is opinion based. 

I hope you find this information of some assistance. 
 
If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance 
contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email 
address: 

 
FOI@secamb.nhs.uk 

 
 
 
Yours sincerely 

 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 



 


